UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày     tháng      năm 2022

V/v tham dự Hội nghị Kết nối

giao thương giữa nhà cung cấp

vùng ĐBSCL với các doanh nghiệp

xuất khẩu và tổ chức XTTM

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch

và Đầu tư.

Tiếp nhận Công văn số 4119/BCT-XTTM ngày 18/7/2022 của Bộ Công

Thương về việc mời tham dự Hội nghị kết nối giao thương giữa nhà cung cấp vùng

Đồng bằng sông Cửu Long với các doanh nghiệp xuất khẩu và tổ chức xúc tiến

thương mại (văn bản đính kèm tại iDesk), Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh

Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư và các đơn vị liên

quan khẩn trương tham mưu nội dung phát biểu theo yêu cầu của Bộ Công Thương

tại văn bản nêu trên, trình Ủy ban nhân dân Tỉnh trước 15 giờ, ngày 20/7/2022 (lưu

ý, nội dung phát biểu cần ngắn gọn, súc tích).

2. Giao Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư chủ trì, phối hợp

với các đơn vị liên quan chuẩn bị công tác hậu cần liên quan phục vụ Lãnh đạo Ủy

ban nhân dân Tỉnh tham dự Hội nghị nêu trên.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh thông báo đến các đơn vị biết, thực hiện./.

p

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- Sở NN&PTNT;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, KT-TNữ.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		2022-07-19T11:53:32+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T13:35:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T13:35:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T13:35:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T13:35:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!